ECONTOOL GmbH
Belt Processing Technology
Weidenstrasse 50 · CH-4143 Dornach · T +41 (0)61 717 86 65 · info@econtool.ch · www.econtool.ch
Stanzapparat
NFI-61 / 130 / 250
S W I S S  M A D E
Beschrieb Die Stanzapparate NFI-61/130/250 dienen dem einfachen, manuel-
len Ausstanzen von Finger Zick-Zack-Spitzen von Riemen/Bändern
bis 130 mm, 250 mm Breite und bis ca. 6 mm Dicke.
Vorzüge • speziell geeignet für Montagebetrieb
• einfache und effiziente Handhabung
• einfache Auswechslung der Stanzköpfe
• einfach robuste Bauweise
• garantiert qualitative hochstehende Stanzungen
• CE-Konform
Technische Daten Fingergrösse Stanzkopf  8/30, 8/50, 10/80, 10/110, 10/120,
5.75/35 + 11.5/70 mm (weitere Grössen auf Anfrage)
 Riemen-/Bandbreite max. 60 mm, 130 mm, 250 mm
 Riemen-/Banddicke max. ca. 6 mm (je nach Riemen- od. Bandaufbau)
 Abmessungen (LxBxH) ca. NFI-61 : 310 x 240 x 200 mm
NFI-130: 450 x 240 x 200 mm
  NFI-250: 705 x 240 x 200 mm
 Gewicht ca. 5.5 kg / 7.5 kg / 11 kg